Uti inuito herede eum extraneo vedere pot. **U**lp. Et fuit qstio: an part. ad fructuarium ptine ret. sed b. uti snia obtinuit fructuarium in eo locu no habere. Nec em in fructu hois ho esse pot. hac rone nec vsufr. in eo fructuari. habebit. Quid tñ si fuerit part. vsufruc. r. relic. ct. an heat etia in eo vsufruc. Et cu possit partus legari: poterit r. vsufruc. ei. Fer. tñ peco. riu: sabin. r. cassi. optinati sunt ad fructuarium ptinere. plane si gregis vel armeti sit vsufruc. legat. r. debbit ex agnis gregez supplere. i. in locu capitu defunctorum. **P**o. ponius.

Uti inuito herede eum extraneo vedere pot. **U**lp. Et fuit qstio: an part. ad fructuarium ptine ret. sed b. uti snia obtinuit fructuarium in eo locu no habere. Nec em in fructu hois ho esse pot. hac rone nec vsufr. in eo fructuari. habebit. Quid tñ si fuerit part. vsufruc. r. relic. ct. an heat etia in eo vsufruc. Et cu possit partus legari: poterit r. vsufruc. ei. Fer. tñ peco. riu: sabin. r. cassi. optinati sunt ad fructuarium ptinere. plane si gregis vel armeti sit vsufruc. legat. r. debbit ex agnis gregez supplere. i. in locu capitu defunctorum. **P**o. ponius.

Uti inuito herede eum extraneo vedere pot. **U**lp. Et fuit qstio: an part. ad fructuarium ptine ret. sed b. uti snia obtinuit fructuarium in eo locu no habere. Nec em in fructu hois ho esse pot. hac rone nec vsufr. in eo fructuari. habebit. Quid tñ si fuerit part. vsufruc. r. relic. ct. an heat etia in eo vsufruc. Et cu possit partus legari: poterit r. vsufruc. ei. Fer. tñ peco. riu: sabin. r. cassi. optinati sunt ad fructuarium ptinere. plane si gregis vel armeti sit vsufruc. legat. r. debbit ex agnis gregez supplere. i. in locu capitu defunctorum. **P**o. ponius.

cti si cautio no est interposita. vt. §. de p. scrip. §. l. partis. o. **P**endere. sic. §. e. si fur. in fi. Accur. p. **N**ichil fuit. qz nodu erat aliqua demortua. §. 30. q. **N**unc est. quia perierunt post aliqua. §. 30. r. **E**dentur. post casum. §. 30.

Rio gat. et cassi. scribunt lib. r. iur. ciuilib. Interim tñ qz diu summittant r. suppleant capi ta q demortua sunt cui. fetus sit q. r. r. Jul. lib. xxxv. di. scri bit: pedere. eoz dominiu: vt si summittant sint p. p. ietarij. si no summittat. vsufructuarij. q snia vera est: fm q si decesse rint fet. piculu erit fructuarij no p. p. ietarij: r. necesse habe. bit alios fet. summittere. vñ gat. r. cassi. lib. viij. scribunt: carne fetus demortui ad fru. ctuariuz ptinere. sed qd dicit debere eu summittere: toties vez est: quoties gregis vel ar. meti vel equitij. i. vniuersitat. vsufr. legat. est. cetex si singu loz capitus: nichil supplebit.